



2024年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2024年4月23日

上場取引所 東 名

上場会社名 KOA株式会社
コード番号 6999 URL <https://www.koaglobal.com>
代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 花形 忠男
問合せ先責任者 (役職名) 取締役 経営管理イニシアティブ (氏名) 向山 浩正 (TEL) 0265-70-7171
トップマネジメント
定時株主総会開催予定日 2024年6月22日 配当支払開始予定日 2024年6月24日
有価証券報告書提出予定日 2024年6月27日
決算補足説明資料作成の有無: 有
決算説明会開催の有無: 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 2024年3月期の連結業績(2023年4月1日~2024年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	64,835	△13.6	3,313	△67.6	4,485	△57.4	2,769	△62.4
2023年3月期	75,072	15.6	10,222	78.7	10,538	53.6	7,367	54.4

(注) 包括利益 2024年3月期 6,670百万円 (△19.2%) 2023年3月期 8,252百万円 (29.8%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後1株当たり当期純利益	自己資本当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年3月期	74.66	—	3.6	3.7	5.1
2023年3月期	198.75	—	10.5	10.1	13.6

(参考) 持分法投資損益 2024年3月期 113百万円 2023年3月期 146百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	129,566	78,573	60.6	2,118.19
2023年3月期	112,768	73,722	65.4	1,988.46

(参考) 自己資本 2024年3月期 78,573百万円 2023年3月期 73,722百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年3月期	7,089	△17,399	12,292	29,165
2023年3月期	8,688	△12,926	8,046	25,399

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額(合計)	配当性向(連結)	純資産配当率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年3月期	—	25.00	—	25.00	50.00	1,853	25.2	2.6
2024年3月期	—	25.00	—	25.00	50.00	1,854	67.0	2.4
2025年3月期(予想)	—	25.00	—	25.00	50.00		58.0	

3. 2025年3月期の連結業績予想(2024年4月1日~2025年3月31日)

(%表示は、通期は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	71,900	10.9	3,900	17.7	4,400	△1.9	3,200	15.6	86.28

※ 注記事項

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)： 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更： 無
- ② ①以外の会計方針の変更： 無
- ③ 会計上の見積りの変更： 無
- ④ 修正再表示： 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2024年3月期	40,479,724株	2023年3月期	40,479,724株
② 期末自己株式数	2024年3月期	3,385,213株	2023年3月期	3,404,617株
③ 期中平均株式数	2024年3月期	37,088,636株	2023年3月期	37,068,523株

(参考) 個別業績の概要

1. 2024年3月期の個別業績(2023年4月1日~2024年3月31日)

(1) 個別経営成績 (％表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	50,518	△16.6	1,821	△75.9	3,357	△62.8	2,230	△66.4
2023年3月期	60,542	11.8	7,541	105.8	9,018	79.0	6,644	98.7

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年3月期	60.14	—
2023年3月期	179.26	—

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円 銭		
2024年3月期	90,985		52,371		57.6	1,411.83		
2023年3月期	79,482		51,689		65.0	1,394.18		

(参考) 自己資本 2024年3月期 52,371百万円 2023年3月期 51,689百万円

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は、2024年4月24日(水)に機関投資家・アナリスト向け決算説明会を開催する予定です。
当日使用する決算説明会資料につきましては、TDnet及び当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュフローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
連結損益計算書	7
連結包括利益計算書	8
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(セグメント情報)	12
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(当期の概要)

当連結会計年度（2023年4月1日～2024年3月31日）の世界経済は、資源価格高騰による物価上昇や金利上昇等により景気回復のペースが鈍化しました。

当社グループの属する電子部品業界におきましては、各国の環境規制によるEV等環境対応車への移行が進んでおり、中長期的には自動車向け市場の拡大が見込まれます。当期においては半導体不足による生産制約が昨年より解消しているものの、市場における在庫調整の影響等により全体として需要は弱含みで推移しました。

このような環境のもと、当社グループは2030ビジョンの実現、2024中期経営計画の目標達成に向けて、EVなどのモビリティ市場・産業機器市場の成長を支えるための供給体制の構築、KPS活動の『しんか』、イノベーション・マネジメントシステムの導入、再生可能エネルギーの導入と電力使用量の削減、未来を創造する人づくりやガバナンスの新たな取り組み等の重点施策に注力しております。

販売面におきましては、為替が円安傾向にあるものの、北米のディストリビューター向けや日本・中国を中心に家電・産業機器・電源向け等が減少、自動車向けは北米・ヨーロッパでは増加しましたが中国の減少影響が大きく自動車向け全体では減少しました。その結果、当連結会計年度の売上高は64,835百万円（前年同期比10,236百万円減、13.6%減）となりました。

利益面におきましては、売上の減少や人件費および減価償却費等の固定費の増加等により営業利益は3,313百万円（前年同期比6,908百万円減、67.6%減）、為替差益495百万円を計上したこと等により経常利益は4,485百万円（前年同期比6,052百万円減、57.4%減）、また、カナダにおける集団民事訴訟の原告との和解に伴う解決金として355百万円を特別損失に計上したこと等により親会社株主に帰属する当期純利益は2,769百万円（前年同期比4,598百万円減、62.4%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度の当社グループの資産は、有形固定資産等の増加により、前連結会計年度末と比べて16,798百万円増加し、当連結会計年度末は129,566百万円となりました。

当連結会計年度の負債は、長期借入金等の増加により、前連結会計年度末と比べて11,947百万円増加し、当連結会計年度末は50,993百万円となりました。

当連結会計年度の純資産は、為替換算調整勘定等の増加により、前連結会計年度末と比べて4,850百万円増加し、当連結会計年度末は78,573百万円となりました。

(3) 当期のキャッシュフローの概況

当期は前述いたしましたような状況により3,992百万円の税金等調整前当期純利益となりました。営業活動によるキャッシュ・フローは有形固定資産の減価償却費の増加などにより7,089百万円の流入を確保することが出来ました。投資活動によるキャッシュ・フローは有形固定資産取得による支出15,690百万円などにより17,399百万円の資金の流出となりました。また、財務活動によるキャッシュ・フローは長期借入金の借入収入などにより12,292百万円の流入となりました。

これらの結果、当連結会計年度における現金及び現金同等物の期末残高は、期首に比べ3,765百万円増加し、29,165百万円となりました。

(4) 今後の見通し

今後の経済見通しにつきましては、世界の景気は回復傾向にあるものの、高いインフレ率や金融引き締め継続等により、先行きは引き続き非常に不透明感が強い状況にあります。

当社グループの属する電子部品業界におきましても、自動車向けの需要は堅調に推移する一方、産業機器向けは企業の設備投資マインドの減退を背景に回復が遅れる等、次期の受注動向に対しては慎重な見方が必要であります。利益面においても、原材料価格の上昇、為替変動等の懸念材料があります。

その結果、通期の業績予想を以下の通りといたしました。なお、為替レートは、1米ドル=145円を想定しております。

(通期業績予想)

売上高	71,900百万円
営業利益	3,900百万円
経常利益	4,400百万円
親会社株主に帰属する当期純利益	3,200百万円

(業績の予想に関する留意事項)

本資料に記載されている業績見通しなどの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、I F R S の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	28,638	31,351
受取手形及び売掛金	15,859	13,921
電子記録債権	2,572	2,293
有価証券	1,008	1,196
商品及び製品	5,021	5,115
仕掛品	5,361	5,364
原材料及び貯蔵品	3,523	3,486
前払費用	287	295
未収還付法人税等	84	613
その他	1,128	1,479
貸倒引当金	△55	△54
流動資産合計	63,430	65,065
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	29,076	31,141
減価償却累計額	△15,645	△16,676
減損損失累計額	△6	△6
建物及び構築物(純額)	13,424	14,458
機械装置及び運搬具	49,839	54,032
減価償却累計額	△37,768	△39,715
減損損失累計額	△266	△253
機械装置及び運搬具(純額)	11,803	14,063
工具、器具及び備品	3,845	4,103
減価償却累計額	△2,936	△3,180
減損損失累計額	△1	△0
工具、器具及び備品(純額)	908	922
その他	1,321	1,522
減価償却累計額	△655	△877
その他(純額)	665	644
土地	6,798	6,814
建設仮勘定	6,499	15,712
有形固定資産合計	40,100	52,616
無形固定資産	737	2,769
投資その他の資産		
投資有価証券	4,313	4,773
繰延税金資産	1,232	640
退職給付に係る資産	29	264
その他	2,955	3,467
貸倒引当金	△31	△31
投資その他の資産合計	8,499	9,114
固定資産合計	49,337	64,501
資産合計	112,768	129,566

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	5,623	4,414
電子記録債務	1,262	784
設備購入支払手形	50	266
短期借入金	228	674
未払金	3,232	4,525
未払法人税等	1,473	138
未払費用	1,687	1,775
賞与引当金	2,156	1,845
受注損失引当金	553	355
その他	1,210	912
流動負債合計	17,480	15,692
固定負債		
長期借入金	16,754	30,535
退職給付に係る負債	1,921	913
繰延税金負債	712	952
資産除去債務	40	45
その他	2,136	2,854
固定負債合計	21,565	35,301
負債合計	39,045	50,993
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,033	6,033
資本剰余金	9,211	9,232
利益剰余金	57,453	58,368
自己株式	△2,381	△2,368
株主資本合計	70,316	71,265
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,563	1,871
為替換算調整勘定	2,234	4,803
退職給付に係る調整累計額	△391	633
その他の包括利益累計額合計	3,406	7,307
純資産合計	73,722	78,573
負債純資産合計	112,768	129,566

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
売上高	75,072	64,835
売上原価	49,380	45,323
売上総利益	25,691	19,512
販売費及び一般管理費		
荷造運搬費	596	544
給料及び手当	6,485	7,044
賞与引当金繰入額	693	576
減価償却費	575	634
研究開発費	2,087	2,075
その他	5,031	5,322
販売費及び一般管理費合計	15,469	16,198
営業利益	10,222	3,313
営業外収益		
受取利息	84	291
受取配当金	60	72
為替差益	84	495
材料作業屑処分益	342	245
持分法による投資利益	146	113
補助金収入	136	103
経営指導料	78	126
雇用調整助成金	—	68
その他	234	196
営業外収益合計	1,168	1,712
営業外費用		
支払利息	86	151
為替予約評価損	66	72
売上割引	40	34
シンジケートローン手数料	482	2
税額控除外源泉所得税	11	17
一時帰休費用	26	186
その他	138	75
営業外費用合計	852	540
経常利益	10,538	4,485
特別利益		
固定資産売却益	24	2
投資有価証券売却益	5	0
特別利益合計	29	2
特別損失		
固定資産処分損	100	126
固定資産売却損	12	—
減損損失	22	2
操業休止関連費用	132	—
環境対策費	490	—
訴訟和解金	—	355
災害による損失	—	12
その他	2	—
特別損失合計	759	496
税金等調整前当期純利益	9,808	3,992
法人税、住民税及び事業税	2,647	964
法人税等調整額	△206	258
法人税等合計	2,440	1,223
当期純利益	7,367	2,769
親会社株主に帰属する当期純利益	7,367	2,769

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
当期純利益	7,367	2,769
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	3	308
為替換算調整勘定	916	2,523
退職給付に係る調整額	△52	1,024
持分法適用会社に対する持分相当額	18	44
その他の包括利益合計	885	3,901
包括利益	8,252	6,670
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	8,252	6,670

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,033	9,191	51,753	△2,395	64,582
当期変動額					
剰余金の配当			△1,667		△1,667
親会社株主に帰属する 当期純利益			7,367		7,367
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		19		15	34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	19	5,699	14	5,733
当期末残高	6,033	9,211	57,453	△2,381	70,316

	その他の包括利益累計額				純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,559	1,299	△338	2,520	67,103
当期変動額					
剰余金の配当					△1,667
親会社株主に帰属する 当期純利益					7,367
自己株式の取得					△0
自己株式の処分					34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	3	934	△52	885	885
当期変動額合計	3	934	△52	885	6,619
当期末残高	1,563	2,234	△391	3,406	73,722

当連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	6,033	9,211	57,453	△2,381	70,316
当期変動額					
剰余金の配当			△1,854		△1,854
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,769		2,769
自己株式の取得				△0	△0
自己株式の処分		21		13	34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	21	914	13	949
当期末残高	6,033	9,232	58,368	△2,368	71,265

	その他の包括利益累計額				純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利益 累計額合計	
当期首残高	1,563	2,234	△391	3,406	73,722
当期変動額					
剰余金の配当					△1,854
親会社株主に帰属する 当期純利益					2,769
自己株式の取得					△0
自己株式の処分					34
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)	308	2,568	1,024	3,901	3,901
当期変動額合計	308	2,568	1,024	3,901	4,850
当期末残高	1,871	4,803	633	7,307	78,573

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	9,808	3,992
減価償却費	4,068	4,890
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	6	△7
賞与引当金の増減額 (△は減少)	344	△325
受注損失引当金の増減額 (△は減少)	141	△198
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△6	190
受取利息及び受取配当金	△145	△364
支払利息	86	151
持分法による投資損益 (△は益)	△146	△113
シンジケートローン手数料	482	2
減損損失	22	2
投資有価証券売却損益 (△は益)	△5	△0
有形固定資産売却損益 (△は益)	△11	△2
売上債権の増減額 (△は増加)	357	2,809
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△2,650	725
仕入債務の増減額 (△は減少)	△502	△2,109
その他	△411	△164
小計	11,438	9,478
利息及び配当金の受取額	234	493
利息の支払額	△71	△152
法人税等の支払額	△3,142	△2,833
法人税等の還付額	229	103
営業活動によるキャッシュ・フロー	8,688	7,089
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△4,983	△3,597
定期預金の払戻による収入	4,930	4,272
有価証券の取得による支出	△1,027	△51
有形固定資産の取得による支出	△11,646	△15,690
有形固定資産の売却による収入	41	15
無形固定資産の取得による支出	△111	△2,144
投資有価証券の取得による支出	△1	△1
投資有価証券の売却による収入	207	0
長期貸付けによる支出	△50	—
その他投資にかかる支出	△161	△260
その他投資にかかる収入	28	116
その他	△151	△57
投資活動によるキャッシュ・フロー	△12,926	△17,399
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の返済による支出	△1,261	△485
短期借入れによる収入	236	560
長期借入金の返済による支出	△2,845	△57
長期借入れによる収入	14,279	14,168
自己株式の取得による支出	△0	△0
配当金の支払額	△1,664	△1,853
シンジケートローン手数料の支払額	△482	△2
その他	△215	△37
財務活動によるキャッシュ・フロー	8,046	12,292
現金及び現金同等物に係る換算差額	1,249	1,782
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	5,058	3,765
現金及び現金同等物の期首残高	20,341	25,399
現金及び現金同等物の期末残高	25,399	29,165

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報)

1. 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社グループは、国内及び海外において主に電子機器などの回路部品である抵抗器、IC、複合部品などを製造・販売しております。各々の現地法人はそれぞれ独立した経営単位であり、各地域の包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。

したがって、当社グループは、生産・販売体制を基礎とした地域別のセグメントから構成されており、「日本」、「アジア」、「アメリカ」、「ヨーロッパ」の4つを報告セグメントとしております。

2. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失の金額に関する情報

前連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

	日本	アジア	アメリカ	ヨーロッパ	計	調整額 (注) 1	連結財務諸表 計上額
売上高							
外部顧客への売上高	24,931	26,097	12,926	11,116	75,072	—	75,072
セグメント間の内部 売上高又は振替高	36,928	13,375	18	—	50,323	△50,323	—
合計	61,860	39,473	12,945	11,116	125,395	△50,323	75,072
セグメント利益	7,264	1,814	594	429	10,102	120	10,222

(注) 1. 当連結会計年度におけるセグメント利益(営業利益)の調整額120百万円には、セグメント間取引消去114百万円、棚卸資産等の調整額5百万円が含まれております。

2. 日本、アメリカ以外の各セグメントに属する主な国又は地域の内訳は次の通りであります。

アジア … 台湾、シンガポール、中華人民共和国、香港

ヨーロッパ … ドイツ

当連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

	日本	アジア	アメリカ	ヨーロッパ	計	調整額 (注) 1	連結財務諸表 計上額
売上高							
外部顧客への売上高	21,456	20,117	11,311	11,950	64,835	—	64,835
セグメント間の内部 売上高又は振替高	30,109	12,351	8	—	42,469	△42,469	—
合計	51,565	32,468	11,319	11,950	107,304	△42,469	64,835
セグメント利益	433	1,306	615	524	2,880	433	3,313

(注) 1. 当連結会計年度におけるセグメント利益(営業利益)の調整額433百万円には、セグメント間取引消去444百万円、棚卸資産等の調整額△11百万円が含まれております。

2. 日本、アメリカ以外の各セグメントに属する主な国又は地域の内訳は次の通りであります。

アジア … 台湾、シンガポール、中華人民共和国、香港

ヨーロッパ … ドイツ

(1株当たり情報)

前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
1株当たり純資産額 1,988円46銭	1株当たり純資産額 2,118円19銭
1株当たり当期純利益 198円75銭	1株当たり当期純利益 74円66銭
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

(注) 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (百万円)	7,367	2,769
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期 純利益(百万円)	7,367	2,769
期中平均株式数(株)	37,068,523	37,088,636

(重要な後発事象)

該当事項はありません。